
Zarządzenie nr 759/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 kwietnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 38.323,00
Wydział Integracji Europejskiej   2.440,00
Dział 750 – Administracja publiczna   2.440,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność   2.440,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   2.440,00

Zespół Szkół nr 14      175,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      175,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      175,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      175,00

Izba Wytrzeźwień   4.748,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia   4.748,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień   4.748,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne   4.033,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      616,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        99,00

Wydział Edukacji      960,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      960,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      960,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów      960,00

Wydział Kultury Fizycznej 30.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 30.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30.000,00
§ 3250 – stypendia różne 30.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 38.323,00
Wydział Integracji Europejskiej   2.440,00
Dział 750 – Administracja publiczna   2.440,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność   2.440,00
§ 4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia   2.440,00

Zespół Szkół nr 14      175,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      175,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      175,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe       175,00

Izba Wytrzeźwień   4.748,00



Dział 851 – Ochrona zdrowia   4.748,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień   4.748,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   3.327,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1.421,00

Szkoła Podstawowa nr 5      320,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów      320,00

Szkoła Podstawowa nr 9      320,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów      320,00

Wydział Edukacji      320,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      320,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty      320,00

Wydział Kultury Fizycznej 30.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 30.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30.000,00
§ 3040  – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


